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Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten

E Hellgrens Stiftelse for kulturminnes- och naturvard och dess tillgdngar forvaltas av Uppsala
Akademiforvaltning. Uppsala Akademiforvaltning utgor en sérskild organisation inom Uppsala
Universitet som har till uppgift att forvalta stiftelser med anknuten forvaltning till Uppsala
Universitet. E Hellgrens Stiftelse och dess tillgangar forvaltas gemensamt med 588 andra stiftelser
med anknuten forvaltning till Uppsala Universitet.

For ytterligare information hénvisas till Uppsala Akademiforvaltnings arsredogorelse for 2010. Den
ar en sammanfattande arsredogorelse for samtliga stiftelser med anknuten forvaltning till Uppsala
universitet.

Frimjande av stiftelsens indamal

Avkastning fran fonden skall anvindas for forskning inom kulturhistoriska &mnesomrédden med
sdrskild inriktning pa naturmiljons forandringar och for kulturminnesbevarande atgirder avseende
forskningsobjekt. Bidrag kan ldmnas till forskning vid Uppsala Universitet.

2010 009 2008 2007 2006
Stiftelsen har fullgjort sina uppgifter
genom att for angivna dndamal stélla
till férfoganden - - - - 107
Stiftelsens formogenhet

2010 2009 2008 2007 2006

Stiftelsens formogenhet uppgér till 21082 25017 19 301 16 625 15528
Resultatutveckling

2010 2009 2008 2007 2006
Fastighetsforvaltning
Stiftelsens resultat 393 446 95 238 -142
Avsittning till bundet kapital =75 -89 -19 -48 28
Arets bidrag till disponibelt kapital 318 357 76 190 -114
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Resultat och stéllning

Resultatet av stiftelsens verksamhet samt den ekonomiska stéllningen vid rdkenskapsérets utging
framgdr i 6vrigt av efterf6ljande resultatrdkningar och balansrdakningar med noter.
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Resultatrikning

Stiftelsens intikter m m
Nettoomséttning

Summa stiftelsens intikter m m
Stiftelsens kostnader

Driftskostnader

Fastighetsskatt

Externa kostnader

Avskrivningar av materiella anlédggningstillgdngar
Summa stiftelsens kostnader
Rorelseresultat

Resultat fran finansiella investeringar
Rénteintdkter

Réantekostnader

Summa resultat fran finansiella investeringar

Arets vinst

Arets resultat enligt ovan
Avsittning till bundet eget kapital

Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

Not 2010

919
919

2 -410
-12

45

35

-502

417

44
43

374

375
=75

300

49)

2009

750
750
-185
17
23
34
259

491

446
-89

357
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Balansrikning
Tillgdngar
Anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar
Byggnader och mark

Finansiella anldggningstillgdngar
Léngfristiga andelar

Summa anliggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank

Summa omséittningstillgangar

Summa tillgadngar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet kapital

Disponibelt kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Léngfristiga skulder

Summa langfristiga skulder

Not

2010

4787

4787

4787

406
38

18
462
596
1058

5845

2 880
436

3316

2167

2167

509

2009

4731

4731

4731

275
22
22

319

659

978

5709

2 805
137

2942

1500

1500

—©
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Balansrikning

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Forskottshyror

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stillda sakerheter

Ansvarsforbindelser

Not

2010

22
216
117

362

5845

Inga

Inga
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2009

45
1098
115

1267

5709

Inga

Inga
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allména
rad. Om inte annat framgar, ar principerna ofordndrade med foregdende ér.

Virderingsprinciper m m
Tillgéngar, avsattningar och skulder har varderats till anskaffningsvérden om inget annat anges
nedan.

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedomning berdknas bli betalt.

Bidrag
Beslutade bidrag redovisas direkt mot eget kapital enligt kontantprincipen.

Materiella anldggningstillgangar

Bokfort virde pé fastigheterna motsvaras av, for fastigheter anskaffade fore 1996, taxeringsvardet
for 1995 med tillédgg av ytterligare investeringar fram till idag. For fastigheter anskaffade fran och
med 1996 motsvaras det bokforda virdet av faktiskt anskaffningsvérde med tilldgg for ytterligare
investeringar fram till idag.

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvérde minskat med avskrivningar.
Utgifter for forbattringar av tillgangars prestanda, utdver ursprunglig niva, okar tillgdngens
redovisade virde.

Utgifter for reparation och underhéll redovisas som kostnder.

Linjér avskrivningsmetod anvinds for samtliga typer av materiella tillgangar.Foljande
avskrivningstider tilldmpas:

Antal ar
Bostadsbyggnader 50
Markanldggningar 10
Ekonomibyggnader 25

I de fall en tillgdngs redovisade vérde dverstiger dess berdknade dtervinningsvirde skrivs tillgdngen
omedelbart ner till sitt dtervinningsvarde.

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt eget kapital. Bundet eget kapital utgors av Stiftelsekapital
(ursprungligt donationskapital, eventuellt senare donerat kapital och ackumulerad kapitalisering).
Fritt eget kapital (disponibla medel) utgors av balanserade medel och arets resultat justerat for
omforingar till/fran bundet eget kapital.
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Not 2 Driftskostnader
010
Driftskostnader -164
Underhallskostnader -233
Summa driftskostnader -397
Not 3 Byggnader och mark
2010
Ingaende anskaffningsvérden 5116
Arets forandringar
-Arets inkop 91
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden 5207
Ingédende avskrivningar -385
Arets forindringar
-Avskrivningar -35
Utgaende ackumulerade avskrivningar -420
Utgéende restvirde enligt plan 4787
Taxeringsvérden, byggnader 3753
Taxeringsvarden, mark 10 759
Summa taxeringsvéirden 14 512
Not 4 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
2010-12-31
Forutbetalda forsékringar 18
Upplupna rénteintdkter -
18

|
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2009

5116

3753
10 759

14 512

2009-12-31
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Not 5 Forindring Eget Kapital

Bundet eget kapital
Belopp vid arets ingéng
Avsittning fran fritt eget kapital

Belopp vid arets utgang

Disponibelt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Redovisat arsresultat

Avsittning till bundet eget kapital
-avsittning enligt stadgarna (kapitalisering)

Belopp vid arets utgang

Not 6 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Periodiserade hyror
Ovriga poster

Summa

Uppsala 2011-04-15
Uppsala universitet
|

Kent Berg

Vér revisionsberittelse har lamnats 2011-05-11
Grant Thornton Sweden AB

Pernilla Varverud
Auktoriserad revisor

2010-12-31

73
44

17

99

220
446

-89

137

2009-12-31

72
43

115
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Revisionsberattelse

Till forvaltaren 1 E Hellgrens stiftelse for kulturminnes- och naturvard

Orgnr: 817603-6211
StiftelseID: 91084

Vi har granskat arsredovisningen och bokforingen samt forvaltarens forvaltning i E Hellgrens
stiftelse for kulturminnes- och naturvard for ar 2010. Det 4r forvaltaren som hat ansvaret for
rakenskapshandlingarna och forvaltningen och for att arsredovisningslagen tillimpas vid
upprittandet av arsredovisningen. Vart ansvar ar att uttala oss om arsredovisningen och
forvaltningen pa grundval av var revision.

Revisionen har utforts 1 enlighet med god revisionssed 1 Sverige. Det innebir att vi planerat
och genomfort revisionen for att med hog men inte absolut sikerhet forsakra oss om att
arsredovisningen inte innehéller visentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska
ett urval av underlagen for belopp och annan information i rikenskapshandlingarna. I en
revision ingar ocksa att préva redovisningsprinciperna och forvaltarens tillimpning av dem
samt att bedoma de betydelsefulla uppskattningar som forvaltaren gjort nir denne upprittat
arsredovisningen samt att utvardera den samlade informationen i arsredovisningen. Vi har
granskat visentliga beslut, atgirder och forhallanden i stiftelsen for att kunna bedéma om
forvaltaren ar ersattningsskyldig mot stiftelsen, om skil for entledigande foreligger eller om
forvaltaren pa annat satt handlat i strid med stiftelselagen eller stiftelseforordnandet. Vi anser
att var revision ger oss en rimlig grund fOr vara uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en rittvisande
bild av stiftelsens resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed 1 Sverige.
Forvaltningsberittelsen ar forenlig med arsredovisningens 6vriga delar.

Forvaltaren har inte handlat 1 strid med stiftelselagen eller stiftelseférordnandet.

Stockholm den 11 maj 2011
ANC_/
v (

Pernilla Varverud
Auktoriserad revisor



